
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 006/2020 - EXPTE Nº 26422

OBJETO: SOLICITUD DE MEDICAMENTOS CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL HOSPITAL
ESCUELA EVA PERÓN

DÍA DE APERTURA 24/06/2020 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: $ 31.489,85 (PESOS: TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTAY NUEVE
C/85/00)

SELLADO FISCAL: $ 405,00 (PESOS CUATROCIENTOS CINCO C/00.)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 007/2020 - EXPTE N° 26423

OBJETO: SOLICITUD DE NUTRICIÓN PARENTERAL CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

DÍA DE APERTURA: 25/06/2020 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIESO: $ 3.453,60 (PESOS: TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES C/60/OO)

SELLADO FISCAL: $ 405,00 (PESOS CUATROCIENTOS CINCO C/00.)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 008/2020 - EXPTE N° 26425

OBJETO: SOLICITUD DE LECHES CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL HOSPITAL ESCUELA
EVA PERÓN

DÍA DE APERTURA 26/06/2020 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: $ 836,69 (PESOS: OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS C/69/00)

SELLADO FISCAL: $ 405,00 (PESOS CUATROCIENTOS CINCO C/00.)

DESTINO:  HOSPITAL  ESCUELA  EVA  PERÓN  -  AV.  SAN  MARTÍN  1645  -  2152  -  GRANADERO
BAIGORRIA

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la cuenta comente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: DTO. DE COMPRAS, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San
Martín 1645 - 2152 - GRANADERO BAIGORRIA - SANTA FE



LUNESA VIERNES - 8A 12 HORAS - TEL (0341) 156497042 – e-mail:comprasheep1iagmail.com

S/C 30867 Jun. 2 Jun. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 771

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA y SEGURIDAD ELECTRONICA (LOTE N°1) y
OPERADORES DE SALA DE MONITOREO (LOTE N°2)

Reunión informativa: 02/06/2020-12:00hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reuniónv.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 10/06/2020-12:00hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 10/06/2020-12:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30869 Jun. 2 Jun. 3

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 08/20

APERTURA: 15/06/20 - HORARIO: 8.30

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 227/20

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o



112- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 4000 (Pesos cuatro mil). Se deberá adjuntar a la
propuesta constancia de compra del  mismo.  El  pago del  pliego debe efectuarse antes de la
apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 30871 Jun. 2 Jun. 3

__________________________________________


